Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от
12.03.2012

№  113
О работе
логопедической комиссии
на апрель 2012 года

В соответствии с планом работы Управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы логопедической комиссии на апрель 2012 года (приложение 1).

2. Утвердить состав логопедической комиссии на апрель 2012 года (приложение 2).

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку педагогов для работы в составе логопедической комиссии в апреле 2012 года.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заведующую методическим кабинетом О. А. Азанову.

Начальника

Управления образования

                 М.В. Сережкина

Исп. Азанова О. А.

3-17-51

Приложение 1

Утверждено

приказом Управления образования

от  12.03.2012   № 113

График
работы логопедической комиссии на апрель 2012 года
	ОУ
	Дата
	Начало работы комиссии

	МБДОУ Детский сад № 24 «Белочка»
	16 апреля
	09.30

	МБДОУ Детский сад № 23 «Василек»
	16 апреля
	11.00

	МБДОУ Детский сад № 41 «Жемчужина»
	17 апреля
	09.00

	МАДОУ ЦРР – Детский сад «Планета детства»
	17 апреля
	11.00

	МБДОУ Детский сад № 1 «Лучик»
	18 апреля
	09.00

	МБДОУ Детский сад № 38 «Сказка»
	18 апреля
	11.00

	МАДОУ Детский сад № 15 «Звездочка»
	19 апреля
	09.00

	МБДОУ Детский сад № 7 «Солнышко»
	19 апреля
	11.00

	МБДОУ Детский сад № 37 «Семицветик»
	26 апреля
	13.00

	МБДОУ Детский сад № 1 «Росинка»
	26 апреля
	09.00

	МАДОУ Детский сад № 12 «Березка»
	27 апреля
	09.00

Приложение 2

Утверждено

приказом Управления образования

от  12.03.2012   № 113

Состав

логопедической комиссии на апрель 2012 года
Председатель комиссии
Гееб Наталья Николаевна, педагог-психолог МКОУ Детский дом «Аистенок»,
Члены логопедической комиссии:
Логопед-дефектолог
Коровина Маргарита Сергеевна, учитель-логопед  МБДОУ Детский сад № 23 «Василек»
Старший логопед

Алексеенко Татьяна Николаевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР – Детский сад «Планета детства»
Медицинский психолог

Бирюкова Ирина Владимировна, педагог-психолог МАДОУ Детский сад № 15 «Звездочка»

Секретарь

Симанкова Ирина Анатольевна, учитель-логопед МБДОУ Детский сад № 41 «Жемчужина»
3